

**Resistematizarea incaperilor
cladirii caminului studentesc**

**Nr.11(nr. cadastral
0100414.242.07) din str.
Studentilor 3/2, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 12
Mobilier si utilaj

Valoarea de deviz 295 940,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Utilaj, fara montare				
1	Pret de piata	Frigider de uz casnic 120 l/ 85 cm/ A	buc	52,00	2 916,67 0,00	151 666,84 0,00
2	Pret de piata	Masina de spalat automat -5kg	buc	10,00	5 200,00 0,00	52 000,00 0,00
3	Pret de piata	Uscator automat, capacitate 5 kg (686x734x997)	buc	5,00	7 500,00 0,00	37 500,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			241 166,84
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			2 894,00
		<i>Total</i>				244 060,84
		Total Capitolul 1. Utilaj, fara montare Inclusiv salariu				244 060,84
		2. Capitolul 2. Lucrari de constructii				
4	Тех часть	Сборка и расстановка немонтируемого оборудования 0,5% по п 1	h-om.	1,00	1 205,85 1 205,85	1 205,85 1 205,85
		<i>Total</i>	lei			1 205,85
		<i>CASM</i>	24 %			289,40
		<i>Total</i>				1 495,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			916,45
		<i>Total</i>				2 411,70
		<i>Beneficiu</i>	6 %			144,70
		<i>Total</i>				2 556,40
		Total Capitolul 2. Lucrari de constructii Inclusiv salariu				2 556,40 1 205,85

		Total	lei	246 617,24
		TVA	20 %	49 323,45
		295 940,69		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		1 205,85		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Resistematizarea incaperilor
cladirii caminului studentesc**

Formular Nr.3

**Nr.11(nr. cadastral
0100414.242.07) din str.
Studentilor 3/2, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 12
Mobilier si utilaj**

Valoarea de deviz 295 940,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2362565	Сборка немонтируемого оборудования	h-om.	1,00	1 205,85	1 205,85
		Total manopera				1 205,85

Materiale:

1.	103201259	Masina de spalat automat -5kg	buc	10,00	5 200,00	52 000,00
2.	3201259	Frigider de uz casnic 120 l/ 85 cm/ A	buc	52,00	2 916,67	151 666,84
3.	63103201259	Uscator automat, capacitate 5 kg (686x734x997)	buc	5,00	7 500,00	37 500,00
		Total materiale de construcții				241 166,84
		Total utilaje de construcții				0,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect: Resistemizarea incaperilor cladirii
caminului studentesc Nr.11(nr. cadastral
0100414.242.07) din str. Studentilor 3/2, mun.
Chisinau**

**Investitor: IP Oficiul National pentru
Dezvoltarea Infrastructurii "Moldova-
Proiect",**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Utilaj, fara montare				
1	Pret de piata	Frigider de uz casnic 120 l/ 85 cm/ A	buc			2 916,67
						0,00
	3201259	Frigider de uz casnic 120 l/ 85 cm/ A	buc	1,0000	2 916,67	2 916,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			151 666,84
2	Pret de piata	Masina de spalat automat -5kg	buc			5 200,00
						0,00
	103201259	Masina de spalat automat -5kg	buc	1,0000	5 200,00	5 200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			52 000,00
3	Pret de piata	Uscator automat, capacitate 5 kg (686x734x997)	buc			7 500,00
						0,00
	63103201259	Uscator automat, capacitate 5 kg (686x734x997)	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			37 500,00
		2. Capitolul 2. Lucrari de constructii				
4	Тех часть	Сборка и расстановка немонтируемого оборудования 0,5% по п 1	h-om.			1 205,85
						1 205,85
	2362565	Сборка немонтируемого оборудования	h-om.	1,0000	1 205,85	1 205,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 205,85

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.